
Valdības rīkojumi un pavēles.
135. rīkojums

1934. g. 31.'augustā.
Ievedmuitas atmaksa a/'s ,,L. un J. Hoffs" par izejvielām, kas izlietotas
eksportēto linu un pakulu diedziņu izgatavošanai (vispārējie noteikumi,

1934. g. 100. rīk., izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 141. num.).

A/s. ,,L. un J. Hoffs" atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas izlietotas
eksportēto linu un pakulu diedziņu izgatavošanai. Izejvielu daudzumi un ievedmuitas
tarifa iedalījumi,pēc kuriem atmaksājama ievedmuita, uzrādīti zemāk iespiestās tabulās:

I tabula.
Izejvielu daudzumi, par kuriem atmaksājama ievedmuita uz katru eksportēto

1 kg nebalinātu linu vai pakulu diedziņu:
Daudzums kg, ievedmuitasIzejvielu nosaukums par kuru atmaks. . .. , ,J ievedmuita tarlta ,edal -

lini 1 kg 179/3
par iesaiņošanas materiāliem uz. 1 ķīpu:
brūns iesaiņošanas papīrs 0,295 177/2a
virves un auklas 0,284 190/1
rupji linu audumi 1,400 191/5a

II tabula.
Izejvielu daudzumi, par kuriem atmaksājama ievedmuita uz katru eksportēto

1 kg balinātu linu vai pakulu diedziņu:
lini 1 kg 179/3
S0da 0,325 105/la
klorkalkis 0,075 107
sērskābe . 0,050 108/la

par iesaiņošanas materiāliem uz 1 ķīpu:

brūns iesaiņošanas papīrs 1,360 177/2a
virves un auklas 0.250 190/1
rupji linu audumi 1,380 191/5a

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms uz linu vai pakulu
diedziņu sūtījumiem, kas izvesti, sākot ar 1934,g. 23. jūliju, ja muitnīca var konstatēt
visas atmaksai vajadzīgās ziņas. _

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

136. rīkojums
1934. g. 31. augustā.

Ievedmuitas atmaksa firmai „E. Rudzīts" par piesūcinātu papīru (filmu

līmpapīrs), kas izlietots eksportēto aviācijas finieru izgatavošanai (vispar-
noteik. 1934. g. 100. rīk., izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 141. numurā).

1 Firmai ,,E. Rudzīts" atmaksājama ievedmuita par piesūcinātu papīru (filmu

līmpapīru), kas izlietots eksportēto aviācijas finieru izgatavošanai.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ievedmuitas tarifa 177. p. 2.r pkta, skaitot

uz katru izvesto 1 kv. metru:
3-kārtīga finiera 120 g piesūcināta papīra (līmpapīra)
4- „ „ 180 g
5- „ „ 240 g „ „ u. t. t.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms uz aviācijas finieru
sūtījumiem, kas izvesti, sākot ar 1934.g. 3. jūliju, ja muitnīca var konstatēt visas atmaksai

vajadzīgās ziņas. Fjnanču mbMn L Ēķjs

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Apstiprinu un attiecinu ari uz
mazākuma tautību skolām.

1934. g. 29. augustā.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Papildu skolu stundu plāni.
Grozot 1931. g. 3. decembrī apstiprinātos papildu skolu stundu plānus, Izglītības

ministrija apstiprina papildu skolu darbam pēc ministrijas pieņemtām programmām
šādu sadalījumu:

I. Minimālais stundu Maksimālais stundu
skaits skaits

1. Lauksaimniecības nodaļa. i māc. g. n māc. g. i māc. g. ii māc. g.
1. Zemkopība 15 20 25 25

2. Dārzkopība un sakņkopība „ .10 10 15 15
3. Pļavkopība. Purvu kultivēšana un izmantošana 10 10 10 15
4. Lopkopība. Zirgkopība. Aitkopība. Cūkkopība 15 10 25 25
5. Putnkopība 10 15 —
6. Biškopība 10 10 —
7. Zivkopība — 10 — 10
8. Latvijas vēsture 20 20 20 20
9. Praktiskā rēķināšana 20 20 30 30

10. Mācība par saimniecību — 10 — 10
11. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
12. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 30
13. Latviešu valoda ' 10 10 25 25
14. Higiēna (meitenēm sievietes higiēna, zīdaiņu

kopšana un audzināšana) 10 10 20 20
15. Etiķa 10 10 10 10
16. Vingrošana . 10 10 10 10
17. Kora dziedāšana 10 10 20 20
18. Praktiski darbi lauksaimniecībā 20 20 40 40

200 200 320 320
2. Zvejniecības nodaļa.

1. Zvejniecība 70 70 100 100
2. Putnkopība 10 — 15 —
3. Mājas dzīvnieku kopšana — — 10 10
4. Dārzkopība un sakņkopība 10 10 20 20
5. Biškopība — 10 — 15
6. Latvijas vēsture 20 20 20 20
7. Praktiskā rēķināšana 20 20 35 35
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 30
9. Latviešu valoda ' 10 10 30 30

10. Ētika 10 10 10 10
11. Vingrošana 10 10 10 10
12. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300
3. Mājkopības nodaļa.

1. Mājkopība .' 60 .60 80 80
2. Zemkopība, ieskaitot pļavkopību 15 15 30 30
3. Dārzkopība un sakņkopība 10 10 20 15
4. Mājas kustoņu un putnu kopšana. Bites . — — 20 20
5. Latvijas vēsture 20 20 20 20
6. Praktiskā rēķināšana 15 15 30 30
7. Saimniecības ģeogrāfija . . 10 . — 15 —
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 25 30
9. Latviešu valoda 10 10 20 25
10. Higiēna — 10 — 10
11. Ētika 10 10 10 10
12. Vingrošana 10 10 10 10
13. Kora dziedāšana ... 10 10 20 20

180 180 300 300

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas bankas darbinieks

I Frīdrichs Āboliņš I
I

miris š. g. 1. septembrī

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka I

Latvijas valdības jgfem oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^H'^^M

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^f^S^E^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili 2. ist. Tālrunis 20032 ^^g^^llo^r
^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^JjļjF Atvērts no pulksten 9—3



Minimālais stundu Maksimālais stundu
skaits skaits

4. Būvniecības nodaļa. I māc. g. II māc. g. I māc. g. II māc. g.

1. Būvniecības amata mācība (Praktiski darbi
darbnīcās, pie celtnēm un teorija) .... 40 30 70 70

2. Techniskā zīmēšana . 10 10 20 15
3. Mācība par materiāliem (koka technoloģija) 10 10 25 20
4. Latvijas vēsture 20 20 20 20
5. Praktiskā rēķināšana 20 10 35 30
6. Mācība par saimniecību — 10 — 10
7. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
8. Mākslas vēsture — 10 — 10
9. Latviešu valoda 10 10 25 25

10. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 25
11. Higiēna 10 10 10 10
12. Fizika 10 10 10 10
13. Ētika 10 10 10 10
14. Vingrošana 10 10 10 10
15. Koa dziedāšana ... 10 10 20 20

180 180 300 300

5. Galdniecības nodaļa.

1. Galdnieka amata mācība (praktiski darbi
darbnīcās un teorija) 45 50 80 80

2. Techniskā zīmēšana 10 5 15 10
3. Mācība par materiāliem (koka technoloģija) .10 5 15 15
4. Latvijas vēsture 20 20 20 20
5. Praktiskā rēķināšana 20 10 35 30
6. Mācība par saimniecību — 10 — 10
7. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 20 15
8. Mākslas vēsture — 10 — 10
9. Latviešu valoda 10 10 30 30

10. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 15 10 30 30
11. Higiēna 10 10 15 10
12. Ētika 10 10 10 10
13. Vingrošana 10 10 10 10
14. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

6. Mājsaimniecības nodaļa.

1. Mājturība sakarā ar praktiskiem darbiem
virtuvē 50 50 70 70

2. Barības mācība 5 5 10 10
3. Augļu pārstrādāšana 5 5 20 15
4. Mājsaimniecības technoloģija 10 10 20 15
5. Latvijas vēsture 20 20 20 20
6. Praktiskā rēķināšana 20 10 30 30
7. Mācība par saimniecību — 10 — 10
8. Saimniecības ģeogrāfija . 10 10 15 15
9. Latviešu valoda 10 10 25 25

10. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 30
11. Higiēna, uzsverot sievietes higiēnu, zīdaiņu

kopšanu un audzināšanu 10 10 20 20
12. Ētika 10 10 10 10
13. Vingrošana 10 10 10 10
14. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

7. Aušanas nodaļa.

1. Amata mācība (aušana pie stellēm un teorija) 60 60 80 80
2. Zīmēšana un kompozīcija 10 10 10 10
3. Mācība par materiāliem (audumu technoloģija) 5 5 20 10
4. Mācība par saimniecību — 10 — 10
5. Saimniecības ģeogrāfija '. . . 10 10 15 15
6. Latvijas vēsture 20 20 20 20
7. Praktiskā rēķināšana 20 10 35 35
8. Latviešu valoda 10 10 25 25
9. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 35 35

10. Higiēna, uzsverot sievietes higiēnu, zīdaiņu
kopšanu un audzināšanu 10 10 20 20

11. Ētika 10 10 10 10
12. Vingrošana 10 10 10 10
13. Kora dziedāšana 5 5 20 20

180 180 300 300

8. Šūšanas un adīšanas nodaļa.

1. Šūšana (praktiski darbi un teorija) .... 60 50 70 70
2. Zīmēšana un kompozicija 5 5 25 20
3. Mācība par materiāliem (audumu technoloģija) 5 5 20 15
4. Latvijas vēsture 20 20 20 20
5. Praktiskā rēķināšana 20 10 35 25
6. Mācība par saimniecību — 10 — 10
7. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 30
9. Mākslas vēsture — 10 — 10

10. Latviešu valoda 10 10 25 25
11. Higiēna, uzsverot sievietes higiēnu, zīdaiņu

kopšanu un audzināšanu 10 10 20 20
12. Ētika 10 10 10 10
13. Vingrošana 10 10 10 10
14. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300
9. Drēbniecības nodaļa (vīriešu un

sieviešu).

1. Amata mācība (praktiski darbi darbnīcās un
teorija) 65 60 100 100

2. Mācība par materiāliem (audumu technoloģija) 5 5 20 10
3. Latvijas vēsture 20 20 20 20
4. Praktiskā rēķināšana 20 15 35 35
5. Mācība par saimniecību — 10 — 10
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
7. Latviešu valoda 10 10 20 20
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 30
9. Higiēna 10 10 20 20

10. Ētika 10 10 10 10
11. Vingrošana 10 10 10 10
12. Kora dziedāšana ? . . . 10 10 20 20

180 180 300 300

~~—~"~~ Minimālais stundu Maksimālais stundu
skaits skaits

10. Atslēdznieku nodaļa. i māc. g. II māc. ģ. i māc. g. ii māc. g

1. Atslēdznieka amata mācība (praktiski darbi
^ ?Q

darbnīcās un teorija) °V 5 25 05
2. Techniskā zīmēšana • • • . ; ļ" 1ft 2= 20
3. Mācība par materiāliem (metalla technoloģija) 1U iu

^
oq

4. Latvijas vēsture £ļ. ļ5 ^5 30
5. Praktiska rēķināšana f" ļQ _ ļ5
6. Mācība par saimniecību 2Q 15
7. Saimniecības ģeogrāfija ļļ> ' 05 25
8. Latviešu valoda /.'-."-' n m 30 30
9. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 1U iu

-^

;°- ļag:::: !o !o 10 w
!'? f*: 10 10 10 10
12. Vingrošana J" 2Q 2fJ
13. Kora dziedāšana • • 10 1U — ^L—-

180 180 300 300

11. Elektrotechniskā nodala.

1. Elektrotechnikas amata mācība (praktiski darbi
un +pnriia\ .... 50 50 <U 'Uun teorija} . „

2n,
2. Techniskā zīmēšana D j? £J ^3. Mācība par materiāliem (metalla technoloģija) 5 5 2U -u
4. Latvijas vēsture 20 20 2U ^u
5. Praktiskā rēķināšana 20 15 3ā -»
6. Mācība par saimniecību — 10 ~"

ļ^7. Saimnecības ģeogrāfija 10 10 20 13
8. Latviešu valoda 10 10 25 2b

9. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 25
10. Higiēna . ... ' .. 10 10 10 0
11. Fizika 10 5 10 0
12. Ētika 10 10 0 0
13. Vingrošana 10 10 10 1U
14. Kora dziedāšana ... 10 10 20 20

180 180 300 300

12. Mašīnu vadītāju nodaļa.

1. Mašīnu vadītāju amata mācība (praktiski darbi
darbnīcās un teorija) 50 50 70 70

2. Techniskā zīmēšana 5 5 20 20
3. Mācība par materiāliem (metalla technoloģija) 5 5 20 20
4. Latvijas vēsture 20 20 20 20
5. Mācība par saimniecību — 5 — 10
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 20 15
7. Praktiskā rēķināšana 20 15 35 35
8. Latviešu valoda 10 10 25 25
9. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 25

10. Higiēna . . . . ' 10 10 10 10
11. Fizika 10 10 10 10
12. Ētika ĪO'IO 10 10
13. Vingrošana 10 10 10 10
14. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

13. Metalla plastikas nodaļa.

1. Metalla kaluma plastika (praktiski darbi un
teorija) 60 60 100 100

2. Mācība par materiāliem (metalla technoloģija) 10 5 20 10
3. Latvijas vēsture 20 20 20 20
4. Praktiskā rēķināšana 20 10 35 25
5. Mācība par saimniecību — 5 — 15
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
7. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 25
8. Mākslas vēsture — 10 —• 10
9. Latviešu valoda 10 10 25 25

10. Higiēna 10 10 15 15
11. Ētika 10 10 10 10
12. Vingrošana 10 10 10 10
13. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

14. Apavu izgatavošanas nodaļa.

1. Kurpnieka amata mācība (praktiski darbi
darbnīcā un teorija). . . 60 60 100 100

2. Mācība par materiāliem 10 5 20 15
3. Latvijas vēsture 20 20 20 20
4. Praktiskā rēķināšana 20 20 35 30
5. Mācība par saimniecību — 5 15
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
7. Latviešu valoda. . . " 10 10 25 20
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 30
9. Higiēna 10 10 15 15

10- Etiķa 10 10 10 10
11. Vingrošana 10 10 10 10
12. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

15. Ādas darbu mākslas nodaļa.

1. Ādas darbi (praktiski darbi un teorija). . . 60 60 100 100
2. Mācība par materiāliem (ādas technoloģija) .10 5 20 103. Latvijas vēsture 20 20 20 204. Praktiskā rēķināšana 20 10 35 25
5. Mācība par saimniecību 5 ,r
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
7. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 258. Mākslas vēsture jq .q
9. Latviešu valoda 10 10 25 25

10. Higiēna \0 10 15 ,.
"? Etika 10 10 0 012. Vingrošana 10 10 ļ0 ļ0
13. Kora dziedāšana 10 ļQ 2q 2X

180 ~~Ī80 300 ĪmT



Minimālais stundu Maksimālais stundu
,,_. . ... skaits skaits16. Tirdzniecības nodaļa. I māc.g. II māc. g. I māc. g. II māc. g.

1. Mācība par tirdzniecību 10 io 15 152. Tirdzniecības rēķināšana '
20 20 *>5 25

3. Saimniecības ģeogrāfija [ \ 10 10 15 15
4. Politiskā oikonomija 10 10 15 20
5. Kooperācija '

5 5 I0 10
6. Grāmatvedība . . . . 20 20 40 40
7. Tirdzniecības korespondence 10 10 20 20
8. Preču zinības 10 10 20 20
9. Mašīnrakstīšana un stenografija 10 15 25 30

10. Glītrakstīšana 5 10
11. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 25 25
12. Latvijas vēsture 20 20 20 20
13. Latviešu valoda 10 10 20 90
H Ētika '

. 10 io 10 10
15. Vingrošana 10 io 10 10
16. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300
IF.

1. Minimālais stundu skaits papildu skolās 180, bet maksimālais 300 stundas
mācības gada, izņemot lauksaimniecības nodaļu, kurā minimālais stundu skaits 200,
bet maksimālais 320 stundas mācības gadā.

2. Papildu skolās kā neobligātoriskus priekšmetus var mācīt arī vācu, angļu,
franču un krievu valodu, bet atlīdzību par šo priekšmetu mācīšanu skolotājiem izsniedz
no pašvaldības vai skolas speciāliem līdzekļiem skolas uzturētājs, kas pašvaldību skolās
ar vietējās skolu valdes piekrišanu var nosacīt atsevišķu maksu skolēniem par šo priekš-
metu mācīšanu.

3. Izglītības ministrijas apstiprināto papildu skolu stundu plānu un programmas
skolas var grozīt šādākārtībā: skolas paidagoģiskā padome iesniedz savus priekšlikumus
par grozījumiem vietējām skolu valdēm, kas līdz ar savu lēmumu tos iesūta Skolu
departamentam. Šo priekšlikumu noraksti tai pašā laikā iesūtāmi arī tautskolu inspek-
toram. Ja divu nedēļu laikā no saņemšanas dienas Skolu departaments nav cēlis iebil-
dumus pret šiem skolu valdes lēmumiem, tad tie stājas spēkā ar šī laika notecēšanas
dienu.

4. Skolu valdes, kas vēlas papildu skolām īpatnēju stundu plānu un programmas,
iesniedz saziņā ar tautskolu inspektoriem priekšlikumus Skolu departamentam apstipri-
nāšanai. Ja divu nedēļu laikā no saņemšanas dienas Skolu departaments nav cēlis
iebildumus pret skolu valdes apstiprināšanai iesniegtiem stundu plāniem un programmām,
tad tie stājas spēkā ar šī laika notecēšanas dienu.

5. Ja stundu kopskaits pārsniedz maksimālo stundu skaitu, tad stundu pasnieg-
šana virs trīs simti stundām mācības gadā atalgojama no papildu skolas uzturētāja
līdzekļiem pilnos apmēros. Tādos gadījumos skolu valde saviem priekšlikumiem pieliek
attiecīgas pašvaldības lēmumu par skolotāju atalgošanas jautājuma nokārtošanu.

6. Ja stundu kopskaits ir zem minimālā stundu skaita, tad papildu skolu audzēk-
ņiem nevar izsniegt apliecības par papildu skolas kursa pabeigšanu.

7. Darba plāni papildu skolām sastādāmi divas nedēļas uz priekšu un iesūtāmi
tautskolu inspektoram un Tautskolu direkcijai.

Šie noteikumi par papildu skolu stundu plāniem un programmām atvieto visus
līdzšinējos noteikumus par papildu skolu stundu plāniem un programmām, sākot ar
1934. g. 1. augustu.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
P-3115. JN°. Tautskolu direktora b. J. Pumpī tis.

Apstiprinu
1934. g. 29. augustā.

r 1Ti.7Un. »_£-4.«. f A .-1 ,. m ~..:X*.l£lļnuud& uuiu&ua lnudinuvas

*. .

P-3114. rīkojums.

Žīdu pamatskolu stundu plāns „B".

Priekšmeti Pirmsk. I II III IV V VI Kopā

1. Ticības mācība un talmuds 2 2 2 2 5 6 6 25
la. Bībele un ievads talmudā — 5 5 4 2 2 3 21
2. Latviešu valoda — 3 4 4 4 5 5 25
3. Mācības valoda 8 5 4 4 4 3 2 30
4. Matemātika 5 4 5 4 4 4 4 30
5. Dabas mācība un lauksaimniecība .— — — 3 2 2 3 10
6. Ģeogrāfija un dzimtenes mācība .. — — — 3 2 22 9
7. Vēsture

____ 2 3 3 8
8. Zīmēšana 2 1 1 2 1 1 9
9. Glītrakstīšana — 1 1 1 — — — 3

10. Dziedāšana 1 1 1 1 11 — 6
11. Vingrošana 2 2\ 3 3 3 2 2 17
12. Praktiskie darbi — —t
13. Militārā mācība zēniem \ _____ _ i i 2
14. Mājsaimniecība meitenēm ļf

Kopējais stundu skaits skolēniem. ... 20 24 26 30 31 32 32 195

MaR22 26 28 32 34 36 38 216

Pēc šī stundu plāna skolas atsevišķos gadījumos var darboties ar izglītības
ministra piekrišanu.

Piezīme. Pārejas laikā 5. un 6. klasē svešvaloda mācāma kā neobligātorisks
priekšmets 2 stundas ikkatrā klasē.

Šī piezīme attiecas arī uz „A" plānu.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Tautskolu direktors M. Soste.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 10. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Liepājas apr. Ziemupes un Vērgales pag.
esošās Ziemupes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Ziem-
upes-Vērgales robežupītes, kā arī pieguļošo
zemju galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-

mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ziemupes meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Rīgas apr. 1. lec. miertiesnesis
izbeidz Kār|a Kriša d. Legzdiņa meklē-
šanu, izsludinātu „Vaidības Vēstneša" 1922. g.
78. numurā.

Miertiesneša v. (paraksts.)

Pasta ziņas.
Š. g. augustā Jelgavas pasta kantorī

no pasta kastītēm izņemtas un nav
nosūtītas:

4 vēstules bez adresēm, 10 pastkartes
bez adresēm, 62 vēstules iekšzemes sa-
tiksmē ar adresēm svešvalodā, 22 past-
kartes ar adresēm svešvalodās.

*
Š. g. augustā Liepājā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas:
1 nepilnīgi apmaksāta bandrole uz

ārzemēm, 3 pastkartes bez adresēm un
7 iekšzemes vēstules un 8 pastkartes,
kuru nosūtītāji nav ievērojuši noteikumus
par valsts valodas lietošanu iekšzemes
pasta satiksmē.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
32. rīkojums.

Ieceļu par Sociālās apgādības departamenta
bērnu pārzini Jēkabpils apriņķa pamatskolu
inspektoru Pēteri B a š k o Jēkabpilī, kas izsa-
cījis vēlēšanos izpildīt bērnu pārziņa pienākumus
kā goda amatu bez atlīdzības.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktors O. Sīlis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 29. augusta lēmuma
un Krim. proc. Iik. 841.—846. p., meklē pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d. notiesāto Latvijas pilsoni
Mildu-Paulinu Friča m. Kviesis, dzimušu
1911. g. 27. martā.

Lūdzu visas iestādes un personas, kam būtu
zināma Kviesis tagadējā dzīves vai uzturēšanās
vieta, to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 30. augustā. 972./3S. g.
Miertiesneša v. P. B ū c e n s.

Sekretārs K- Kāp osts.

Meklējamo personu 688. saraksts.
44042. Ābele Žanis-Teodors Žaņa d., dzim.

1897. g. 21. IV. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas apr.
pr-kam uz 1934. g. 17. VIII. r. 754/kr. Sod.
adm. kārtā ar 6 mēn. ciet. par sab. un kārt.
miera traucēs.

44043. Berķis Jānis Pētera d., dzim. 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. miert. uz 1934. g.
7. VIII. r. 3. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.

44044 Brokāns Jezups Andrīva d., dzim.
1883. g. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar 1934. g.
17. VIII. r. 267. Apv. pēc Sodu lik. 579. p. Piepr.
ķīlu Ls 30,— apm., līdz kuras piestād. paturēt
B. apciet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīc. (Lēm.
nor. izpr. no Krim. pol.)

44045. Bogdanovs Praskovja Danila m., dzim.
1907. g. 16. X. Meklē Krālavas 2. iec. miert. ar
1934. g. 26. VI. r. 502. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Piepr. ķīlu Ls 200,— apm.,līdz kuras iemāks,
turēt apciet. ' Daugavpils ciet., iesk. mekl. rīcībā,
par ko paziņot mekl.

44046. Burnovskis Ludvigs-Arvids Kārļa d.,
dzim. 1915. g. 28. IX. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr.
nod. ar 1934. g. 16. VIII. 4. 714292. Apv. pēc
Sodu lik. 12.,49., 546. p. 2. d. Piepr. ķīlu Ls 200,—,
līdz kuras iemāks. B. turēt apciet. (Lēmuma izr.
izor. no Krim. ool.)

44047. Bērziņš Eduards Jāņa d., dz. 1909. g.
27. V. Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert. uz
1934. g. 13. VIII r. 32. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

44048. Briedis Elizabete, dz. 1910. g. 9. (22) II.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz
1934. g. 25. VII. r. Apv. uzticētās mantas piesav.

44049. Chodorovičs Zenons Kazimira d., dzim.
1914. g. 14. V. Meklē Rīgas prēf. pasu nod. ar
1934. g. 15. VIII. r. 0285/33. Atraš. gad. aizturēt
nosūtīt mekl. rīc, izraid. no Latvijas.

44050. Čeirans Valentins Marijas d., dzim.
1912. g. 25. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. uz 1934. g. 17. VIII. r. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

44051. Devjatnikovs Jevmenijs Maksima d.,
dzim. 1898. g. 18. IX. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. pēc 1934. g. 17. VIII. r. 149. Apv.
pēc Sodu lik. 184. p. 1. pkt.

44052. Oolubevs Konstantīns Maksima d.,
dzim. 1904. g. 21. II. Paz. dzīv. vietu Ludzas
2. iec. miert. uz 1934. g. 17. VIII. r. 135. Apv.
pēc Sodu lik. 49., 443. p. 1. d.

44053. Golubevs Aleksejs Maksima d., dzim.
1906. g. 20. II. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. uz 1934. g. 17. VIII. r. 135. Apv. pēc
Sodu lik. 49., 443. p. 1. d.

44054. Golubevs Michails Maksima d., dzim.
1908. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz
1934. g. 17. VIII. r. 135. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
443. p. 1. d.

44055. Heifecs Nechanijs (Natans) Nota d.,
dzim. 1893. g. 29. V. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar 1934. g. 11. VIII. r. Apv. pēc Sodu
lik. 415. p. Apcietināt.

44056. Ilziņš Alfrēds Otto d., dzim. 1892. g.
1. III. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar
1934. g. 30. VII r. 1323. Apv. pēc Sodu lik. 12.,
421. p. 1. pkt. Aizturēt iesk. mekl. rīc, par ko
nekavējoties paziņot mekl.

44057. Krastinš Arvids-Jānis Jāna d., dzim.
1901. g. 17. Vili. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. uz 1934. g. augusta mēn. r. Apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

44058. Kovalenoks Gerasims Dāvida d., dzim.
1909. g. 11. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. uz 1934. g. 15. VIII r. 1245. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

44059. Lizinskis Ādolfs Annas d., dzim.
1918. g. 12. IX. Paz. dzīv. vietu Balvu iec. miert.
uz 1934. g. 14. VIII r. 203 k. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 3. d.

44060. Melders Ignats Ignata d., dzim. 1913. g.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz
1934. g. 12. VII r. 336,a. Apv. pēc Sodu lik.
579. p.

44061. Markulis Jāzeps Jāzepa d., dz. 1912. g.
30. VII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar

1934. g. 15. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

44062. Mukas Romāns, dz. 1900. g. 1. I.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar 1934. g.
augusta mēn. r. Apv. piesavinās. Apcietināt.

44063. Melders Ignats, dz. 1883. g. Paz. dzīv.
vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz 1934. g.
12. VII r. 336. Apv. pēc Sodu lik. 579. p.

44064. Mošenkovs Pauls Kuzma d., dz. 1907. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz
1934. g. 14. VIII r. Apv. zādzībā.

44065. Machonins Moisejs Artemija d., dzim.
1892. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 3. iec. miert.
uz 1934. g. 11. VIII r. 920. Apv. pēc Sodu lik.
443. p.

44066. Makarovs Feodots Patapa d., dzim.
1896. g. 14. III. Meklē Daugavpils 4. iec. miert.
ar 1934. g. 14. VIII r. 733. Apv. pēc Sodu lik.
508., 509. p. Ņemt parakstu par dzīves vietas
nemainīs , bez tiesas ziņas.

44067. Minkevics Antons, dz. 1904. g. 31. V.
Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar 1934. g. 31. VII
r. 10/34. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Ņemt parakstu
par dzīves vietas neatstāšanu.

44068. Mucenieks Francis Jāņa d., dzim.
1901. g. 12. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. uz 1934. g. 13. VIII r. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. pkt.

44069. Orlovskis Ernests - Vilhelms, dzim.
1876. g. 23. II. Meklē Auces iec. miert. ar 1934. g.
14. VIII r. 352. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Apcietināt. (Aizm. spried, nor. un lēmuma nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

44070. Oleško Konstantīns, dzim. 1915. g.
3. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz
1934. g. 18. VII r. 1139. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d.

44071. Pavlovs Marija Paula m., dz. 1888. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. pasu nod. uz 1934. g.
16. VIII r. 0278/33. Izraidāms.

44072. Paeglis Jānis Indriķa d., dz. 1903. g.
18. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. uz 1934. g. augusta r. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. p.

44073. Podnieks Viktors, dz. 1900. g. 2. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1934. g. 14. VIII r. 943. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

44074. Ramutens Jānis-Adolfs Jāņa d., dz.
1914. g. 13. XI. Meklē Jaunjelgavas iec miert.
ar 1934. g. 15. VIII. r. 437/k. Apv. pēc Sodu lik.
474. p. 1. d. Novest tiesai.

44075. Rimkus Kārlis-Jānis Kazimira d., dz.
1913. g. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec.
miert. ar 1934. g. 17. VIII r. 397/34. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

44076. Reimers Anna-Lidija Kārļa m., dzim.
1914. g. 22. II. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec.
miert. uz 1934. g. 16. VIII r. 326. Apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

44077. Gerve Romas, dz. 1913. g. 14. X.
Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. uz 1934. g.
16. VIII r. 456. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44078. Rimkevičs-Rimkovičs Jānis, dz. 1908. g.
3. IV. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
uz 1934. g. 12. VII. r. 298. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

44079. Zīverts Arturs Anša d., dz. 1911. g.
9. XI. Meklē 11. Dobeles kājn. pulka komand.
ar 1934. g. 14. VIII r. 4782/A. Dezertējis. Aiz-
turēt, nogād. uz pulku.

44080. Sproģis Arnolds Jāņa d., dz. 1909. g.
8. IV. Meklē Jelgavas apgblt. prok. ar 1934. g.
2. VIII r. 7703. Apv. pēc Sodu lik. 442. p. 1. d.
Ieviet. ciet., iesk. mekl. rīcībā, par ko paziņot
mekl. Sod. ar 3 mēn. 2 ned. ciet.

44081. Stāts Lotars Makša d., dz. 1912. g.
26. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert.
uz 1934. g. 15. VIII r. 1653. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

44082. Zāģers Vilhelms-Frīdrichs Jāna d., dz.
1888. g. 16. XII. Meklē Daugavpils apgblt. 1. kr.
nod. ar 1934. g. 11. VIII r. 657/34. Apv. pēc
Sodu lik. 415. p. 1. d., 12., 49. p. 1. d. 1. pkt.
piepr. galv. Ls 300,—, līdz kura piestādīs , apciet.,
iesk. mekl. rīcībā.

44083. Šavčenko Andrejs Klementija d., dz.
1911. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz
1934. g. 14. VIII r. 705. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
443. p. 1. d., 521. p. 1. d.

44084. Šmuls Andronijs Foma d., dz. 1911. g.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. uz
1934. g. 17. VIII r. 412/34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

44085. Škens Viktors Meikula d., dz. 1917. g.
Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz 1934. g.
14. VIII r 416/34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

44086. Škēns Antons Meikula d., dz. 1911. g.
Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz 1934. g.
14. VIII r. 416/34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

44087. Špuls Emilija Jāņa m., dz. 1905. g.
27. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
1934. g. 14. VIII r. 1387. Apv. pēc Sodu lik.
232. p.

44088. Šneiders Golda Haima m., dz. 1901. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934. g.
14. VIII r. 1384. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

44089. Švāģers Eduards Otto d., dz. 1881. g.
19. VII. Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar 1934. g.
13. VIII r. 481. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.
(Apv. spried, nor. izpr. no Krim. pol.)

44090. Veiguls-Bernams Pēteris Donata d., dz.
1913. g. 7. II. Paz. dzīv. vietu Preiļu iec miert.
uz 1934. g. 10. VIII r. 707. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

44091. Lukjanovs Feoktists Aninfa d., dzim.
1909. g. 31. I. Meklē Grīvas iec. miert. ar 1934. g.
11. VIII r. 992/34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Apciet., par ko paz. mekl.

Priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Izbeigto meklējamo personu 1364.saraksts.
33072. lvansons - Jansons Gerhards - Gotfrīds.

41552/33.
33073. lvansons - Jansons Gerhards - Gotfrīds.

41877/33.
33074. Leibovičs Movša. 6525/22.
33075. Leonovs Grigorijs. 42157/33.
33076. Novikovs Timotejs. 39268/32.
33077. Švarcs Arturs. 44020/34.
33078. Vindzolis Pēteris. 40722/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis H ū n s.



KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 4. septembri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,12I Anglijas mārciņa 15,02—15,32100 Francijas franku . . 20 21 20*1
100 Beļģijas beigu 72,'l0—72;§5
°° r7r- es f.ranku 100,00-101,00
m»ļ_S2,!26,40-26.™ £'2?S kronu 79,25-81,25
££ Norvēģijas kronu 77,25—79 25100 Dānijas kronu . . . 69 00 7100100 Austrijas šiliņu eiļoO-e^OO100 Cecnoslovakiias kronu 12 70—13 ]0

!m lļ-1 ?.ndeS 8 u,!denu • • • 207i90—209,9000 Vācijas marku 123,05-123 85100 Somijas marku. . 579 7 qq
,m Pnf^

iJaS,l' ? '
S6,'00-88.00100 Polijas zlotu s'_kq m100 Lietavas litu . lī'Szfl'aS100 Dancigas guldeņu .... IOlOO—103, 00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums
6% Zemes bankas kīIu zīmes qq_inn
80/,, Hipotēku banku ķīlu zīmes 96^97

Rigas biržas kofācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

_^^^^
Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālais teātris savā 16. darba gadā.
Nacionālā teātra direkcija mūs informē, ka ar

1. septembri ,,Kriša Laksta" pirmizrādi Nacio-
nālais teātris uzsāk savu sešpadsmito darba
gadu. Teātra vadība, mākslinieciskais un tech-
niskais personāls apzinās savu svarīgo uzdevumu
un pienākumu, lai godam pildītu prasības, ko
uzliek pārdzīvojamais nopietnais laiks. Mums
jārūpējas vēl vairāk par sava darba padziļinā-
šanu, velkot iezīmīgas latviskā gara līnijas ir
mākslinieciskā koncepcijā, ir mākslinieciskā darba
izpildījumā. Latviešu teātris, kas sevišķi strauji
audzis Latvijas patstāvības gados, sasniegdams
lielu izrāžu un apmeklētāju skaitu, gājis plašumā,
mazāk dziļumā. Tagad visa radošā iedvesme,
darba koncentrācija un jaunradīšanas enerģija
un griba jāieliek latviešu teātra mākslas
padziļināšanā. Tas jādara autoram, aktierim,
režisoram un skatītājam. Lai būtu dzīvs, im-
pulsējošs un jaunradīšanas prieka apdvests teātris,
tad nepieciešami vajadzīgs: labs ansamblis, laba
rakstniecība, laba teātra publika. Nacionālajam
teātrim ir teicami aktieri un spējīgi režisori, kuri
nekad savā darbā nav palikusi kaunā. Turē-
damies stingri mākslas kultūras tradīcijas,
vērodami dzīvi un cilvēkus, saprazdami laik-
meta uzdevumus, vienmēr savu talantu padziļi-
nādami un izveidodami, viņi atradīs savam
laikam atbilstošus vispārinātus tēlus, kas dzīvo
Latvijas tagadnei un nākotnei. Aktieri un
režisori grib pieiet savam uzdevumam ar dziļu
radošu intuīciju, ne ar ārišķīgo formālismu,
apzinādamies, ka gars dara visu dzīvu. Nekur
nevajaga tik daudz nervu spraiguma un dvēseles
vibrējuma, kā uz skatuves, jo tikai dzīva un
pulsējoša psīcholoģija teātra publikā atrod vaja-
dzīgo atbalšu. Ne sauso formālismu, ne paš-
apmierināto amatniecību, ne konvencionālo ru-
tīnu, aiz kuras viegli paslēpties neapdāvinātībai
un gara šaurībai, bet apzinīgu, dzīves priecigu
jaundarbu katrā pirmizrādē un vēlākās izrādēs.
Dot visu ko spēj savam klausītājam, savai tautai,
savam laikmetam — tas ir katra īsta mākslinieka
uzdevums: šādu visu atdodošu mākslinieku Nacio-
nālam teātrim nav trūkums.

Vajadzīga laba dramatiska rakstniecība.
To teātris meklē. Bet viņa nerodas uzreiz.
Talanti aug lēnām. Iedvesmējošas, laikmetu
izsmeļošas dramatiskas rakstniecības pietrūkst

ne mums vien. Ar dramatizējumiem izpalī-
dzēties var tikai uz laiku. Tie nav viengabalaini
darbi ar noteiktu dramatisku līniju. Mūsu
pagātne, nesenās brīvības cīņas, darbīgā ikdiena
uz laukiem un pilsētā gaida savus dzejniekus.
Jaunā Latvija dramatiskai dzejai jāskata jaunā
uztverē un jaunā piepildījumā. Vajadzīgi jauni
drāmas varoņi, un tie jāmeklē rakstniekiem un
tēlotājiem. Vecā patriarchālā psīcholoģija dzīva
vairs tikai literatūrā un atmiņā. Ar šo uztveri
vairs nevar pieiet jaunās Latvijas lielajam uz-
būves darbam, bet ar to nav teikts, ka mums
jāatsakās no mūsu senču atstātām gara vērtībām.
Mūsu dramatiskai rakstniecībai jābūt uzbūvējošai
un priecīgai. Pozitīvais un vienojošais jārāda
cilvēkos un dzīvē;, ņirdziskais skepticisms un
visu nopaļojošais nihilisms ir aizņemta lieta
un nav tuva latviešu dabai. Teātris tāpēc
visiem spēkiem atbalstīs orīģinālrakstniecību, kas
teātra pamats. Cerēsim, ka latviešu sabiedrība
sāks vairāk cienīt savus oašus rakstniekus.

Tāpat teātra uzplaukumam nepieciešama laba,
kulturāla publika, kas atbalsta teātra cen-
tienus, dod ierosinājumus, aizrādījumus, bet
par labu darbu neliedz arī savu sirsnīgo atzinību,
kas labvēlīgi ierosina jaunam darbam. Teātra
publika mums plaša, bet vēl nenoteikta. Viņa
svārstās starp kīno un teātri. Patafoni un džesi
nav rūpējušies par viņas labo gaumi. Teātrim
jācīnās ar ļauniem iespaidiem, garīgo izlaidību
un mēchanizēto pliekanību, kas nāk no lielkapitā-
listu filmu konsorcijiem.

Mūsu publika jāpāraudzina. Bet tas nav
teātra darbs vien. Te jānāk palīgā skolai, baz-
nīcai, presei, biedrībai u. t. t. Jāpaklausa
garīgām autoritātēm, jāatrod dzīvei lieli lozungi,
jāmeklē ideālisms visas tautas apmērā. Par aistē-
tisko audzināšanu jāgādā jau jaunībā, skolai
šī audzināšana jānoapaļo, dzīvei jāpiepilda.
Nacionālais teātris grib lielāku vērību piegriezt
bērnu lugām, kam saturs no reālās dzīves.
Tāpat teātra vadība izstrādā un iesniegs valdībai
priekšlikumu, kā vislabāk organizēt izrādes
skolām. Ja projekts atradīs piekrišanu, tad
teātris sagatavos veselu rindu klasiķu darbus,
kurus izrādīs tikai skolēnu izrādēs. Skolas būs
šo izrāžu abonenti, jo klasiķi papildinās skolēnu
literatūras zināšanas. Lētās klasiķu izrādes vēlāk
būs pieejamas arī lielai publikai un kara-
vīriem.

Nacionālais teātris, pieturēdamies pie sin-
tētiskā reālisma, visiem spēkiem grib izvest

nopietnā repertuāra virzienu. Nacionālais
teātris ir vienīgais teātris Latvijā, kas vēl nav
nodevies operešu kultivēšanai. Šo virzienu
stingri ievērosim arī turpmāk. Pamatreper-
tuārā sniegsim 8 lielos inscenējumus pilnīgi
jaunās dekorācijās un kostīmos. Tie lielāko
tiesu būs klasiķu darbi, kuros darbojas lielas
personības, risinās idejas, notiek domu cīņas,
kas var noderēt par paraugu un ierosinājumu
mūsu laikam. Tālāk paredzēti darbi, kuros ietver-
sies šīsdienas aktivitāte, mūsu brīvības cīņu
kvēlainie momenti ar pašiem cīņu vadītājiem
priekšgalā un vadošām nacionālām idejām kop-
izvedumā. Tulkojumus pēc iespējas lūkosim
samazināt un izvēlēties tikai vērtīgākos darbus
cittautu literatūrā. Tāpat uzmanīgi sekosim
mūsu kaimiņiem, lai uzturētu ar viņiem kul-
turālus sakarus. Labo kaimiņu attiecību veido-
šanā sava loma piekrīt ari drāmai un teātrim,
kas runā ar plašiem tautas slāņiem, atstādams
tiešu iespaidu. Šogad Nacionālam teātrim viesos
būs igauņu ,,Estonijas teātris" savā pilnā
sastāvā. Viesi atvedīs kādu no saviem labākiem
autoriem un Rīgai parādīs savus labākos aktierus.

Teātra mākslinieciskā vadībā notikušas dažas
pārmaiņas. Kā režisori darbosies A. Amtmanis-
Briedītis, Jānis Zariņš, Jānis Osis un
A. Alksnis. Teātra goda loceklis A. Mierlauks
apsolījies vadīt režiju dažās orīģināllugās. Deko-
ratīvo daļu pārzinās A. Cimermanis. Lielo
lugu inscenēšanu uzticēsim arī citiem režisoriem ,
lai gūtu skatuvisku svaigumu un izvairītos no
vienmuļības. Paredzētas viesizrādes. Lilija
Štengele ar vadību saistījusies par uzstāšanos
vairākās lugās. Savām izrādēm māksliniece
sagatavos arī latviešu autoru darbus.

Šai sezonā paredzamie lielākie inscenējumi
sekosi: sezonas atklāšanā Doku Ata stāsta
,,Krišus Laksts" drāmatiz., Blaumaņa
,,Trīnes grēki" pilnīgi jaunā ietērpā ar Jāņa
Kalniņa mūziku, A. Grīna romāna ,,Dvēseļu
puteņa" drāmat., ,.Zvejnieka dēla" 2. daļa,
A. Gulbja ,,Druvā un karā" drāmat., Šillera
,,Tells", Rostāna ,,Sirāno de Beržeraks".
Bez tam savus jaunākos darbus apsolījuši: Aspa-
zija, J. Akurāters, J. Pētersons, K. Zariņš,
V. Eglīts, V. Dambergs, E. Mednis, J. Mednis,
G. Salnājs u. c.

Nacionālā opera. Otrdien, 4. septembrī, ar
A. Priednieku-Kavaru, A. Kaktiņu un Iz. Pul-
ciņu - Salnāju galvenās lomās „Fausts".
Priednieks — Fausts, Kaktiņš — Mefistofelis.

Pulciņa-Salnāja — Grietiņa, Diriģents T. Reiters.
Tautas izrāžu cenas. — 'Trešdien, 5. septembrī,,
„Ieleja". Galvenās lomās M. Brechmāne-Šten-
gele, N. Vasiljevs, Jūlijs Muške u. c. Diriģents
T. Reiters. Tautas izrāžu cenas. — Ceturtdien,
6. septembrī, „P āvas ara mīla". Piedalās
L. Blūmentāle, Z. Gotharde, E. Pfeifere, M. Lence,
N. Stots, A. Kortans, E. Miķelsons, V. Leonai-
tis, G. Neimanis u. c. Diriģents T. Reiters.
Tautas izrāžu cenas. — Piektdien, 7. septembrī,
Nacionālās operas balleta Budapeštas viesizrāžu
dejas.

Nacionālās operas korī vajadzīgi dziedātāji:
soprāni, alti, tenori un basi. Pieteikties operā
ceturtdien, 6. septembrī, pulksten 16.

jNekustamas mantas saraksts, __ _„ .. eaMaAtļh s jāņem dalība Ziemunes.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apr. Ziemupe ^jarīto dar ,kārtībā uzturēšanā.
Vērgales pag. rofcežupītes, kā ari pieguļošo zemju galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saislito izdevumu Kārtu.<t

5 Dalībniekam
3 Dalībnieka ^ī? ^TtJl^

i^aou.nu Vļ]ļa Jie(-osana
"S vārds un uzvārds tiesību e".0 māju
2

apzīmējums nosaukums
s I

~T 2
~ ļ 3. 4

~

1. Mir. īpašn. Pētera Niklāva d. Limberga . Mant. masa Rūgumi (Ruggum)
2. Kārlis Indriķa d. Galiņš. īpašnieks Bubieri
3. Ansis Jāņa d. Zabis ,, Kraukļi
4. Andrejs Nikiāva d. Limbergs ,, Liepas
5. Mir. īpašn. Inta Adamsona Mant. masa Diž-Baļļi (Diž-Balle)
6. Andrejs Alberts Ieguvējs Lejnieki
7. Ilze Sproģis Ieguvēja —
8. Jorens Pomerancis Ieguvējs —
9. Andrejs Limbergs ,, —

10. Jānis Vecbrūns „ —
11. Alberts Jonass ,, —
12. Andrejs Rudzīts . . . ,, —
13. Rūdolfs Sērdienis ,, —
14. Jānis Jēkaba d. Edelmanis īpašnieks Šķībais
15. Ilze Novadnieks, prec. Sproģis īpašniece Zemes gabals
16. Mārtiņš Miķeļa d. Vītols īpašnieks Vecvagari (Vecvagger)
17. Mārtiņš Drēziņš Ieguvējs Bij. Stūra mežs. māja
18. Miķelis Kristapa d. Antons īpašnieks Gulleni (Gulēni)
!9. Mārtiņš Priedols Ieguvējs Ziedu namels
20. Mārtiņš Drēziņš ,, Bij. Stūra mežs. māja
21. Cīravas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs
22. Mirušā īpašnieka Kārļa Jāņa d. Brikše . Mant. masa Matroža mazm. (Ābeli)
23. Ansis Jorena d. Stierne īpašnieks Zemes gabals
24. Ernests Friča d. Grinblats ,, Triecēji
25. Jānis Andreja d. Liepa ,, Zemes gabals
26. Mirušā īpašnieka Ernesta Jāņa d. Cebera Mant. masa Zemes gabals
27. Cīravas virsmežniecība īpašniece Mežsarga dien. zeme
28. Made Kleinšmits (Kleinšmidt) ,, Zemes gabals

29. Cīravas virsmežniecība ,, Valsts mežs
30. Miķelis Jēkaba d. Zeidelis īpašnieks Zemes gabals
31. Indriķis Anša d. Fogelis ,, Gekēni
32. Bille Indriķa m. Freibergs, dzim. Skudra īpašniece Freiberga namelis
33. Jēkabs Jāņa d. Luters īpašnieks Zemes gabals

34. Jānis Stumbre „ Šlappat
35. 1) Margrieta Kavanskis, 2) Jorens-Rūdolfs

Skudra, 3) Bille Skudra, 4) Līze-Na-
tālija Skudra īpašnieki Zemes gabals

36. Lotte Bluks īpašniece Linge
37. Kārlis Vaskis Ieguvējs Seska mežsarga mājas
38. Kārlis Ernesta d. Šteinbergs īpašnieks Zemes gabals
39. Hermanis Ernesta d. Bušņevics .... ,, Lagzdiņi
40. Cīravas virsmežniecība īpašniece Cīravas valsts mežs die-

nesta zeme
41. Cīravas virsmežniecība ,, Cīravas virsmežniecība
42. Cīravas virsmežniecība „ „ „

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu maksājumu noteikšanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī
pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 1382. Ns. Mel. sab. reģ. 989. Ns. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

- Darbu . Dalīb-

Māju J*&N° ' izmaksa pēc nieku
Dalībniekam piederošo vai projekta, Bag

pgc pgc viņa lietošanā esošo māju aprēķina saskaņā
mērnie- zemes nosaukums dalībnieku ar

čības grāmatu balsu skaitu mel. sab.

plāniem reģistra Ls statūtiem

| 5. | 6. T. 8. ^

1 938/11 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 500— 10

2F 5808/11 Medzes pag. Saraiķu muižas olb— 3
3F 5809/11 „ „ „ h ^?J> — ļ"
4F 5841/II „ „ ,, k ļ*fc~

] °
2 934/11 Ziemupes pag. Ziemupes muižas iuuu — io

gop _ Medzes pag. Saraiķu muižas 243,— 4
fi- . „ 188— 3
fi4P „ 943,— 1864h — ,, „ „ » '
65F „ „ r, * 142,- 2
66F - „ „ ,, „ 425,- 8
67F " " " " \iS'~ a68F „ „ „ « 204,- 4
69F ~ " " ; ? " .« lli ~ 7
3 1736/11 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 363,— 7

XLIX 119/III „ „ „ „ 358> — 7
9 941/11 „ „ „ „ 812,— 16

f31FFa — Medzes pag. Saraiķu muižas 486,— 9
7 1727/11 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 460,— 9

— — „ 480,— 9
" no o>«6iFFa — Medzes pag. Saraiķu muižas 1231,— 24

— — Medzes un Vērgales pag. 1407,— 28
37 586/111 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 175,— 3
36 539/111 „ „ „ „ 20°— 4
92F 5945/11 Vērgaļu pag. Vērgales muižas 741,— 14
IV 106/111 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 935,— 18
35 538/111 „ „ „ „ 218— 4
93F — Vērgaļu pag. Vērgales muižas 738,— 14

I, XIV,
XV, XVIII 40/III Ziemupes pag. Ziemupes muižas 1380,— 27

— — Vērgaļu pag. Vērgales muižas 186,— 3
II, III 27/111 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 553,— 11

9 1604/11 Vērgaļu pag. Vērgales muižas 1134,— 22
VI 4619/111 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 599,— 11

XIX un
XVII 44/111 „ „ „ „ 301— 6

3 1620/ 11 Vērgaļu pag. Vērgales muižas 523,— 10

VI 41/111 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 240,— 4
18 1615/11 Vērgaļu pag. Vērgales muižas 1006— 20
Q4F 4?5 — 8
34 537/111 Ziemupes pag. Ziemupes muižas 153,— 3
11F 5810/11 Medzes pag. Saraiķu muižas 240,— 4

J2F ^15 4
— — „ ,, », 2666,— 53
— — Vērgaļu pag. Vērgales muižas 2339,— 47

l^nr.5 0RR97 ^1"5



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlprocnolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 17. augustā mir. Andreja

Andreja d. Broda ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 25. augustā.
L. 4466/34. 13968
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934.g.
21. februārī Rīgā mirušās Bertas
[ūlija (Jūliusa) m. Frīdenšteins
(Friedenstein). dzim. Prāms
(Prām), testamentu. 14431b

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.'

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Paīsina u. c. lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 15. augustā
publicēto 1933. g. 25. jūnijā mir.
Jāņa Dāvja d.Paīsina (Palsa)1933.
gada 21. jūnijā no Baižkalnu pag.
tiesas sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Paī-
sina mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. 13966z

Rīgā, 1934. g. 25. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 11. maijā Inčukalna pag.
mir. Jāņa Kārļa d. Zandersona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā m»it-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 25. augustā.
L. 4388/34. g. 13967

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
15. augustā izklausīja Vilhel-
mines Tarnovskis, dzim. Zariņš,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprin. 1891. g.
9. janvārī ar Ns 9, par 1200 rbļ.
ar 6° 'uz nekustamo mantu
Rīgā, II hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 478. num.
par labu Kārlim Kārļa d. Mek-
leram. L. JVe3369. 13900b

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Effets.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Paulīnes
Kārkliņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 1934. g. 15. augustā publi-
cēto 1934. g. 2. jūnijā Rūjienā
mir. Pētera Jēkaba d. Kārkliņa
1928. g. 13. aprīlī pie Rūjienas
notāra J. Kiršsteina publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Kārkliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām-un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. 13964z

Rīgā, 1934. g. 25. augustā.
Priekšsēd b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Pētera Strupja lū-
gumu atzīt Augustu Jēkaba d.
Strupi par mirušu un pamato-
joties uz savu 1934. g. 15. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Augustu Strupi, dzim.
1895. g. 26. decembrī, gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat
arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Augusts
Štrupis atrodas ' pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. nolik.
1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 24 augustā.
L. 4445. 13880b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

..". M '. Illl.i l . MII I-. > I l .' .

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
8. augustā izklausījusi Sofijas
Kremers lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Vēru Brinkens
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Vēru
Brinkens, dzim. pirms 1870. g.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 1293. 11. g. 13883b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Tiro
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1934. g.
15. augustā publicēto 1933. gada
27. augustā mir. Kārļa Kārļa d.
Tiro no Rīgas notāra J. Purgaļa
1922. g. 10. oktobrī publiskā kār-
tībā sastādīto mantojuma līgumu
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Kārļa Tiro
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 13965z

Rīgā. 1934. g. 25. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
15. augustā izklausījusi Zelmas
Neimanis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Oskaru-Ādolfu-

' Bernhardu Roberta d. Neimani
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo
Oskaru - Ādolfu - Bernhardu Ro-
berta d. Neimani, dzim. 1883. g.
11. februārī.

L. 949. II. g. 13881b
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
15. augustā izklausījusi Johannas

Olas lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Kārli-Frīdrichu Kārļa
dēlu Nabagu-Zilbergu par mirušu,
nolēma atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Kārli-Frīdrichu
Kārļa d. Nabagu-Zilbergu, dzim.
1901. g. 25. augustā.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 1072. 13882b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Col/rot5ro t> Hi rl/PnC

fTiesu
siuāin&jumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Arvīda Šoika lūgumu
atzīt Helmani Otto d. Šoiku
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1934. g. 15. aug. lēmumu
tin Civīlproc. nolik. 1565. līdz
1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtne esošo Helmani Otto d.
Šolku, dzim. 1887. g. 28. dec,
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Helmanis Šolks atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
nolik. 1951. p. pamata atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 4455. 13879b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Hugo Kauliņš
un Otilija Kauliņš, dzim. Holc-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu- pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1934. g. 23. jūlijā,
ar reģistra N° 4804, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau
Iību, ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
L. 4510 14224z

Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
11. augustā Rīgā mirušā -Teo-
dora Jāņa d. Lokmaņa testa-
mentu.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

14432b Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
50 kr. rbļ. parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korrob. 1865.
gada 10. jūnijā uz Tukuma immo-

bilu ar zemes grām. 185. num,
atzits par samaksātu un lūdzējam
Jānim Muncim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 25. augustā.
484 34. g. 13969z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vadims Dmi-
trija d. Filatjevs (Filatieff) un
Ksenija Aleksandra m. Ofro-
simovs, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1934. g. 19. jūlijā ar reģ.
5598. num., ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4437. 14142b

Rīgā, 1934. g. 27. augustā. -

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Jura d.
Goliass un Anna Kārļa m. Goliass,
šķ. Silavs, dzim. Goliass, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Madonasnotāra H. Dan-
ces 1934. g. 21. jūlijā ar reģistra
1978. num., ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
L. 4460.- 14143b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Boriss Jāņa d.
Dzilna un Aliņa Andreja ' m.
Dzilna, dzim. Kļaviņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie

Rīgas notāra M. Čulkova 1934. g.
20. jūlijā ar reģistra 5644. num.,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
L. 4441. 14144b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Edu-
arda d. Ezergailis un Emma
Pētera m. Ezergailis, dzim. Strēl-
nieks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Smiltenes notāra
V. Lūkina 1934. g. 18. jūlijā
ar reģistra 859. num., ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
L. 4414. 14138b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eižens Šacs
(Eugen Schatz) un Readija Gešelis
(Goeschel), noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1934. g. 18. jūlijā
ar reģistra 4409. num., ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
L. 4413. 14139b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kurts-Pauls
Paula d. Zīgeis (Siegel) un Klāra
Mendeļa m. Zīgeis (Siegel), dzim.
Ovadess (Ovades), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1934. g. 17. jūl.
ar reģistra 5749. num., ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
L. 4442. 14141b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
16. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Intam Dandsbergam piederošo
Aizputes apr. Sakas pag. „La-
diņu" māju ar krep. 894-11 reģ
rrurņ., nostiprinātu 1884. g. 23.
martā ar 9795. num. uz Otto
fon Lilienfelda vārdu 290 rubļu
liela obligācija, viena mēneša lai-
kā, skaitot no sludinājuma iespie
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 25. augustā.
633/34. g. 13973z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu un savu š. g. 16. au-
gusta lēmumu, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Pētera
Kapiņa piederošo Liepājas apr.
Vecpils zemes gabalu ,,F|ugelu
Ns III", ar krep. 2882-11 reģ.
num., nostiprināta 1911. gada
4. oktobrī ar žurn. 1802. num. uz
Nikolaja fon Šrēdersa vārdu
2200 rubļu liela obligācija, tagad
atklikumā 197 rubļi 45 kap., —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 25. augustā.
635 34. g. 13974z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels

Sekretāra v. E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Margrietas Gūža
lūgumu un savu š. g. 16. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Jānim un Mar-
grietai Gūžām piederošo nekusta-
mo mantu Liepājā, ar krep. 3138.
num.. nostiprinātas sekošas obli-
gācijas: 1) 1900. gada 24. jūnijā
ar žurn. 876. Ns uz Ludviga Dem-
me vārdu 945 rubļu lielumā,
2) 1910. g. 3. februāri ar žurn.
109. num. uz Ernesta Vinklera

vārdu 500 rubļu lielumā un 3)
1914. g. 17. maijā ar žurn.
574. num. uz Ludviga Demme
vārdu 1200 rubļu lielumā, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādus atzīs par samaksātiem un
dzēšamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 25. augustā.
644 34. g. 13975z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes ban
kas lūgumu un savu š. g. 16. au-
gusta lēmumu, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Marģietai
Jansons piederošo Liepājas apr.
Kaķišku ,,Dejus Ns 4" māju, ar
krep. 2421-11 reģ. num., nostipri-
nāta 1911. g. 4. maijā ar žurn.
767. num. uz Donas zemes bankas
vārdu 2000 rubļu liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 25. augustā.
634/34. g. 13970z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Linas Bieznieks
lūgumu, š. g. 17. augustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisko obligāciju, kura apgrū-
tina Līnai Bieznieks u. c. piede-
rošu nekustamu mantu Liepājā,
ar krep. 3212. num un nostipri-
nāta 1901. gada 3. novembrī ar
žurn. 1341. Ns uz Jevgeņija Bēra
vārdu 800 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934! g. 25. augustā.
432/34. g. 13971z

Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Indriķa Pizika
lūgumu, š. g. 17. augustā nolēma:

1) atzīt par izbeigušos nomas
līgumu, kas nostiprināts uz Indri-
ķim Pizikam piederošiu nekusta-
mo mantu Liepājas apriņķa,
Priekul-Asītes ,,Oste|u" mājām,
ar krep. 1506-11 reģ. num. 1908. g.
6. februārī ar žurn. 73. num., kas
noslēgts 1908. g. 30. janvārī starp
Indriķi Klāva d. Piziku un Simani
Klāva d. Pūci;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētā
nomas līguma dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 25. augustā.
Akts Ns 502/34. g. l3972z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

nz Indriķa Jura d. Eltermana
mantnieka Reinholda Indriķa d.
Eltermana lūgumu par Jelgavas
apriņķa Ukru pag. no Ukru mui-
žas atdalīta zemes gabala ar no-
saukumu ,,Vecvagari", 3,63 dese-
tīnas platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 24. augustā.

JVo 627 4985 I3996z
Priekšsēdētāja p. i. A. Bergs.

Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu un Valkas apriņķa Pede-
dzes pagasta Kudencovo-Zaicevas
sādžas atgriezuma 367 desetīnas
1432 kv. asis platībā, par kura
īpašniecēm uzrādītas Romana-
Artura-Hermaņa Jāņa d. Zarri

mantnieces Dagmāra Jāņa m.
Ditmars un Hilde Jāņa m. Linde,
dzimušas Zarri, ierakstīšanu zeme
grāmatu reģistrā, — uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ierakstīta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1934. g. 24. augustā.

JV° 628/5003 I3997z
Priekšsēdētāja p. i. A. Bergs.

Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.,

uz Aneļas Jāzepa m. Eigims lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584., 1628.,' 1631. un 1710. p.
un Viet. civ. lik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1924. g. 13. novembrī sastādījis
mājas kārtībā 1924. g. 10. dec.
Sventes pag. Svirku mājās mir.
Pēteris Jūlijana d. Eigims, tāpat
kā arī visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
Pētera Jūlijana d. Eigima man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1934. g. 24. augustā.

L. Ns 661a/34. g. 13977z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Zemes grāmatu atjaunošana
komisija,

uz Indriķa Jāņa d. Eltermana
mantnieka Reinholda Indriķa d.
Eltermana lūgumu par Jelgavas
apriņķa Ukru pag. no Maz-
Auces folvarka atdalīta zemes ga-
bala Ns 26, 3,2 desetīnas platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 24. augustā.

N2 626/4994 13995z
Priekšsēdētāja p. i. A. Bergs.

Srkretārs-darbv. A. V itkovskis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Stepana Antipina
lūgumu, š. g. 16. augustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisko obligāciju, kura ap-
grūtina Stepanam Antipinam pie-
derošo nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. 718. JV° un nostipri-
nāta 1914. g. 15. martā ar žurn.
315. num. uz Jēkaba Kureka
vārdu 5000 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 25. augustā.
382/34. g. 13976z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 24. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 27. maijā mirušās Freidas
Dāvida m. Jakovļevs, dzim. Men-
delsons, mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Daugavpilī, Maizes laukumā 1
un 59, augšminētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1934. g. 24. augustā.

Ns 546/cv. 14002z
Miertiesnesis E. Kalēiinš.

Grīvas iecirkņa miertiesnesis
ar 1934. g. 21. jūlija tiesas pavēli
1296. num. krim. lietā Haju

Solomona m. Ciss pēc Sodu lik.
235. p. sodījis ar Ls 10,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta par to, ka
1934. g. 29. jūnijā Laukežos,
Rom. kato|u baznīcas svētkos,
tirgojoties ar saldējumiem, trau-
kus pārklājusi ar vecu netīru
grīdas pārklāju un apkārt trau-
kiem ledu apklājusi ar netīru
dvielim līdzīgu lupatu.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1934. g. 18. augustā.

Daugavpilī, 1934. g. 28. aug.
Pap. miertiesnesis K- Purgals.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar viņa 1934. g. 6. marta sprie-
dumu Rafails Kvils, dzim. 1912. g.
17. novembrī, pēc Sodu lik.

234. p., par to, ka 1933. g.
decembra sākumā Izvaltā kāvis
lopus ārpus lopkautuves un gaļu
pārdevis bez apzīmogošanas, at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 30,—, vai nesamaksāšanas
gadījumā, ar 10 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 28. augustā.
128. num. 14456b

rtiesnesis K- Velmē.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 329. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
16. jūlija spriedumu Augusts
Jansons apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235. p. par netiras maizes
pārdošanu atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Atzime. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Augusts Jan-
sons ir maiznīcas īpašnieks Dzir-
navu ielā 60, dz. 1.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
Krim I. 1457. _ 14447b

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.
Rīgas 6. iec. miertiesnesis

1934. g. 14. jūlijā ar tiesas pa-
vēli Martu Kaņeps — maiz-
nīcas Rīgā, Matīsa ielā 86-a
ipašnieci, par netīrību maiznīcā
1934. g. 21. jūnijā, pēc Sodu
lik. 235. p. sodījis ar Ls 15,—
vai nemaksāšanas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Kr. 1.1077. 14448b

Miertiesnesis |. Rorbachs.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 24. jūlija tiesas
pavēli Leibu Karabuzu — pār-
tikas preču tirgotavas Rīgā,
Šoneru ielā 5 īpašnieku — par
bojātu burkānu turēšanu pārdo-
šanai savā tirgotavā 1934. g.
19. jūlijā pēc Sodu lik. 236. p.
sodījis ar Ls 10,— vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 3 die-
nām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Kr. 1. 1131. 14449b

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 13. jūnija spriedumu
viņa 772. num. krimināllietā
tirgotāju Jāni Rudzīti, Rīgā,
Vidzemes tirgū, gaļas galda 162. n.
īpašnieku par maltas gaļas pār-
došanu 1934. g. 19. martā, kas
bijusi nederīga cilvēka uzturam,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., sodījis
ar Ls 20,—, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 14450b

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Sodu lik. 239. p., izsludina,
ka ar viņa 1934. g. 6 jūnija
spriedumu Avsejs-Arons Vainers,
dzim. 1893. g., pēc Sodu lik.
234. p., par to, ka 1934. g.
14. janvārī Kapiņu pag. nokāvis
ārpus lopkautuves slimu govi
un tās gaļu pārdevis kā derīgu
cilvēku uzturam, atzīts par
vainigu un sodīts ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta. Spriedums

stājies likumīgā spēkā.
Krāslavā, 1934. g. 28. augustā.
313. num. 14457b

Miertiesnesis K- Velmē.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p., un pa-
matojoties uz savu 1934. gada
24. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 19. maijā mirušā
Staņislava Čača, Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". 14003z

Viļēnos, 1934. g. 24. augustā
Papild. miertiesu. H. Pietinš

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilprocesa lik. 1725. p. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1934. gada
24. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. martā mirušās
Monikas Bražinskis un 1931. g.
10. augustā mirušās Emmas-Loli-
jas Bražinskis Rēzeknes apriņķa
Vidsmuižas pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma ievietošanas dienas,,Vai
dības Vēstnesi". 14004

Viļēnos, 1934. g. 24. augustā.
Panild. miertiesu. H. Pietinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 300,— ar proc. prasības
piedziņai 1934. g. 17. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
un Alises Rozenbergu nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pag. Skrī-
vefu biezi apdzīvotā vietā, ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 15009.
num. un sastāv no Skrīveru
muižas atdalītā zemes gabala
362F, 6088 kv. m. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 134,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 13,40un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustama* mantas ze-
mes grāmatas ved - Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14460

Rīgā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Latvijas
bankas un mir. Jāņa Galviņa
mantojuma masas Ls 2.697,09
prasību ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1934. g. 10. nov. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Elmāra Smilgas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vaives pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 4. num.
un sastāv no Vec-Libertu 2 num.
mājām 25,71 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 19.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
manta spārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14464

Cēsīs 1934. g. 1. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu s-bas
un Edgara Daniela Ls 1.500 —
pras. ar proc. un izdev. piedziņai
1934. g. 10. novembrī 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Eduarda Ruņģa nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 13466.
num. un sastāv no Lejasrunģu
301F mājām, 67,62 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5.750,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 14465

Cēsīs, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
4.370,— nenomaksāto termiņ-
maksājumu piedziņai, 1935. g.
9. martā, pikst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emmas Leimanis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr., Pļaviņu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1203. num. un sastāv no Stuk-
maņu muižas atdalītām ,,Kalna-
Galdiņu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4.500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4.400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
14344 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1934. g. 12. sept.' pīkst. '10
Rīgā, Matīsa ielā 145, dz. 17
pārdos Arvīda Ērgļa mēbeles,
vīriešu uzvalkus, vasaras mēteli,
logu priekškarus un radioaparātu,
novērtētus par Ls 273,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdffcamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28, augustā.
14509b Tiesu izp. E. Liepinš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 200
ar proc. prasības piedziņai 1934. g.
27. oktobrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Arvīda-Augusta Smilgas nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas jūrmalas pilsētā, ,,Viņķu "
purvā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 1712. num. un sastāv no
Slokas muižas atdalītā zemes
gabala 2956F. 9794 kv. m plāt.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
14459 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
3.000,— aizdevuma nenomaksāto
termiņmaksājumu piedziņai 1935
gada 9. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālēpārdospirmajā publiskā izsolē
Pētera Reiņa d. Gredzena ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr., Pļaviņu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3487. num. un sastāv no Stuk-
maņu muižas atdalītā zemes ga-
bala ,,Padraudzes 73F un 73 Fa",
10 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 14345

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
3.230,— aizdevuma nenomaksāto
termiņmaksājumu piedziņai, 1935
gada 9. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jura Jāņa d. Liepas un Jura
Annas d. Liepas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Rembates pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3404.
num. un sastāv no Rembates
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Lapsu", viņas arī ,,Leite"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība _ Ls 3.200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3.500,— un 1025
cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 24. augustā.
14346 Tiesu iz:\ K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. lec.
tiesu Izpildītājs K_ . Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2700
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksājumu piedziņai 1935.
gada 9. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Vanaga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Skrīveru pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 3194. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „Jaun-Kažoki 107F", 25,50
hektāra platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā,

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
14348 Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces Vislatvijas lauksaimniec krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Zelta lats"
konkursa valdes Ls 3000,— pra-
sības piedziņai , pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931.
gada 13. februāra izpildu raksta
Ns 35187, 1935. g. 9. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesascivīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Lības Pētersons,
dzim. Driksmans, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5188. num. un sastāv no Lindes-
Birzgales muižas zemes gabala
..Melderi 146F", 16,55 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3557,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
14349 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas Ls2O10
aizdevumu nenomaksāto termiņ-
maksājumu piedziņai 1935.
gada 9. martā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera Paegles nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pag. ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3764. num. un sastāv no Liel-
vārdes muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Sudrabiņi
82 F", 16 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6100,—;

4) solī'ājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14347

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, C./S.
,,Konzums ", Pētera Grosberga,
Kārļa Dorša, Pētera Bundes,
mir. Annas Jakobsons mant. m.
Valsts zemes bankas, Andreja
Āboliņa, Dāvida Kikāna, Jāņa
Jumburga un Jāņa Jurģe
Ls 21.789,69 prasību ar proc.
izdev. piedziņai 1934. g. 8. dec.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē mir. Fēliksa
Radziņa mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu pils admini-
stratīvās robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2520. num.
un sastāv no Cēsu pilsmuižas
neatsavinātās daļas ,.Pilsētnieki "
51,15 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 42.113;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 152.176,16;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kuramās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 14463

Cēsīs 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kalnamuižas krāj - aizdevu
sabiedrības un citu prasību pie-
dziņai no Jāņa Jāņa d. Stepīša
1934. g. 12. decembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē un pilnā sa-
stāvā pārdos Jānim Jāņa d.
Stepītim piederošo nekustamo
mantu Jelgavas apr. Tērvetes
pag. Kalna muižas Alkšnupīšu
mājas ar zemes grāmatu ' reģ.
9095. num.;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 5937;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Ls 4735,12
ar proc;

4) solitāj. jāiemaksā Ls 593,70
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apriņķa 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. kancelejā. 14468

Jelgavā 1934. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Jāna-Rūdolfa Spires
1934. g. 12. decembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā pārdos Jānim Rūdolfam
Jāņa d. Spirem piederošo nekust,
mantu — Jelgavas apr., Vec-
auces pagasta, Vecauces muižas
„Čaibe" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 393. num.;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20,000,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 18.000,—
ar proc;

4) solītājiemjāiemaksā Ls 2000
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu,un

5) šā lauku immobila zemesgrā-
matas ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 22. augustā.
14469 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Daudzevas krāj-
aizdevu sabiedrīb., Mēmeles krāj-
aizdevu sabiedrības un Jāņa Bru-
nova prasību piedziņai no Žaņa
Jāņa d. Smilktiņa 1935. g. 10. ap-
rīlī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Žaņa Jāņa dēla
Smilktiņa nekustamu maiitu Jē-
kabpils apr. Mazzalves pag.
Ērberģes muižas zemes gab. ,,Up-
maļi 20F un Fa", ar hip. 5921.
num., pilnā sastāvā 15,98 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2400,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa— Ls 240,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka pēdējai nav šķēršļu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 14369

Jēkabpilī, 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2.ec. tiesu izpild J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Jelgavas savstarpīgās kre-
dītbiedrības un citu prasību pie-
dziņai no Krišjāņa Krišjāņa d.
Roba, 1934. g. 12. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Krišjānim Krišjāņa d.
Robam piederošās 4/6 ideālās
daļas no Jelgavas apr., Vilces
pag., Mūra muižas Celmu mā-
jām ar zemes grām.reģ. 199. num.;

2) immobils publiskai izsolei
pilnā sastāvā, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p., novērtēts
par Ls 14.424,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 9.440,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksāLs 961,60
drošības naudas un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu,
un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdoda-
mo nekustamo mantu ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 14467

Jelgavā, 1934. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu s-bas
Ls 2670,— pras. ar proc. un izdev.
piedziņai 1934. g. 8. decembrī
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Purviņa
nekustamo mantu pilna sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5366. num. un sastāv no
Krogleju 122F mājām, 1,71 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.432,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3506,92;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 14462

Cēsīs 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—13C6. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 330,—
ar proc piedziņai 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Indriķa Freiborna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pag., ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 5175. n.
un sastāv no Lindes - Birzgales
muižas atdalītā zemes gabala
,,Kalnupe 98F un 98Fa", 22,30 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 230,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 14461

Rīgā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild.K. Riekstiņš



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Sprindžuka 1935. g. 10. ap-
rīlī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jura dēla
Sprindžuka nekustamu mantu
Jēkabpils apr. Mēmeles pag.
Gricgales muižas zemes gab.
,,Vilciņi 35F", ar hip. 5682. num.
pilnā sastāvā 22 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2100.— :

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 210,— un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības , kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 14364

Jēkabpilī, 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpili Lielajā ielā
99) paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Pētera Jāņa d. Sperjāņa, 1935. g.
10. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Jāņa
dēla Sperjāņa nekustamu mantu
Jēkabpils apr. Vārnavas pag,
Vārenbrokas muižas zemes gab.
,,Birznieki 8F un 8Fa", ar hip.
5451. num. pilnā sastāvā 15,56 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības pauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 310,— un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu mi-
nistrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 14365

Jēkabpilī, 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kaceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Kātiņa 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Kātiņa ne-
kustamu mantu Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. Aizdumbles muižas
zemes gab. ,,Krūmiņi 17F", ar
hip. 5549. num. pilnā sastāvā
20,30 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 250,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 14368

Jēkabpilī, 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas diskonto
bankas prasības piedziņai no
Gustava-Heinricha Daniela 1934.
gada 7. novembrī pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Gustavam-Heinricham Danielam
pilnā sastāvā piederošu ne-
kustamu mantu Ventspili, 1.
kvart. ar zemesgrām. 131. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1290,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 10000,— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 129,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 14466

Ventspilī, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Paula 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Jāņa d. Paula ne-
kustamu mantu Jēkabpils apr.
Vārnavas pag. Vārenbrokas mui-
žaszemes gab. Klintes 12F, ar hip.
6231.num., pilnā sastāvā 16,19 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2500,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu mi-
nistrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 14366

ļēkabpilī, 1934. g. 29. augustā.
" Tiesu izpildīt, ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Minnas Skadiņš 1935. g. 10. ap-
rīlī pikst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Minnas Friča m.
Skadiņ nekustamo mantu Jēkab-
pils apr. Sērenes pag. III Taur-
kalnes mežniecības Tence 2. num.
mājām, ar hip. 2703. num., pilnā
sastāvā 62,03 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 550,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 14367

Jēkabpilī, 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs '(kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības nodrošinājumam 1934. g.
10.novembrī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Praskovjas Ilariona m.
Lublinskis, dzim. Bogdanovs, un
Aleksandra Terentjeva d. Lublin-
ska nekustamo mantu Dau-
gavpilī Kaunas ielā ar pol.
133. num., zemes grāmatu reģ.
1327. num., sastāvošu no pils.

zemes gab. 299'/4 kv. asīm
platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 900;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1000 ieķīlāts Latv. hipot.

banka;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa kancelejā.

1934. g. 27. augustā. 14470
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1935. g. 16. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnoda|as sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Cipri-
janam Jāņa d. Olekšam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Ludvigovas māju, ierakstītu ze-
mes grām. reģ. 14051. num.,
sastāvošu no zemes gabala,
30,101 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5600;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5500 Valsts zemes bankai un
ieķilājams Heinricham-Aleksan-
dram Krūzēm Ls 3000;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 14379

i 934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierinājumam
1935i g. 16. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Juzefai Volde-
māra m. Sudniks piederošo tiesību
uz '/? nekustamā mantā Daugav-
pils apr. Jāsmuižas pag. Svaļbu
sādžā, 13. viensētā ar zemes
grāmatu reģistra 18280. num.,
sastāvošu no zemes gabala
10,598 ha platībā ar ēkām uz tā
(kopīpašums ar N. Sudņiku uz 5/7
un H. Sudņiku uz 1/7);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4208, no kādas summas arī
sāksies izsole piemērojot tomēr
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ik 800 Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos, kas izsludin.
„Valdības Vēstn." š. g. 74. nu-
murā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 14471

1934. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. M e n š i k 0 v s,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k 0 v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 9. martā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Andreja d. Ziemelim piederošo
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. atdalītu no
Josefinovas muižas 581. fol. ze-
mes gab. ar nosauk. ,.Ziemeļi" ar
zemes grāmatu reģistra 12328. Ns
un sastāv no zemes gab. 33F,
11,12 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 868, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīloroc. lik. 1293. n.:

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 800 Valsts zemes bankai;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļa.

1934. g. 27. augustā. 14472
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
šikovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāfa ielā 12) paziņo, ka:

1) Aloiza Šnepsta prasības
apmierinājumam 1935.g. 16.martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Antonam
Antona d. Reizēm piederošo ne-
kustamo mantu 7,,4 Jāsmuižas
pag. no Birlanu sādžas 4. vien-
sētas ar zemes grāmatu reģistra
10353. num., sastāvošu no zemes
gabala 7,667 ha platībā ar ēkām
uz tā (kopīpašumā ar Jāni Spu-
ranu uzM un Māru Reize uz'u2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 1540, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiešniadz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu gadījumos, kas izslud.
,,Vaid. Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 14378

1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12) pa-
ziņo, ka:

1) Aleksandra Skromana pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
16. martā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Donata d. Skro-
mana6 7 ideālās daļas nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Višķu pagastā Skromanu
sādžas zemes 9. viensētā; ar ze-
mes grāmatu reģistra 27667. num.
un sastāv no zemes gabala
8,036 ha platībā ar ēkām uz tā
(kopīpašums ar Apoloniju Donata
meitu Skromans ar tiesībām uz
1 7 ideālo daļu);

2) īpašumam izsoles vērtība
Ls 1776 pilnā sastāvā, no kādas
summas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) ipašLimam ir hipotēku parāds
Ls 1300;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,.Valdības
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14473

1934. g. 27. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāfa ielā 12) paziņo, ka

1) Pētera Znotiņa prasības
apmierinājumaml935.g. 16.martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jānim
Jāzepa d. Lazdānam piederošo
V4 idelāo daļu no nekustamās
mantas Daugavpils apr. Jāsmui-
žas pag., atdalīta no Šustjankas
(arī Šūsta) muižas ar nosaukumu
Lazdi 1 un 2, ar zemes grāmatu
reģ. 5004. num., sastāvošu no
2 zemes gab., platībā 1. num.
16,382 ha un 2. num. — 5,498 ha
kopplatībā derīgas zemes un ne-
derīgas pēc plāna 21,880 ha
Peleša ezera daļu, kura platība
2,731 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2844;

3) tam nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Valdības
Vēstn," š. g. 74. numurā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 24. augustā. 14377
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības Ls 54,22
apmierināšanai ar soda naudu
un termiņmaksām 1935. g.
23. martā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jezupa Jezupa d. Caica
nekustamo īpašumu Daugavpils
apriņķī Jāsmuižas pagastā Urķu
s. v. ' 6. num. ar zemes grāmatu
reģ. 17389. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
6. viensētas 20,515 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1500, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) īpašums ieķīlāts Valsts zemes
bankai par Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts pārdodamo īpašumu iegūt,
gadījumos, kas izsludin, ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos , dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 14474

1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāj-a ielā 12)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierinājumam 1935.g. 23.martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Dona-
tam Jāņa d. Džerenam piederošo
nekustamo mantu Daugavpiisapr.
Jāsmuižas pag. Džerenu I sādžas
10. viensētā ar zemes grāmatu

reģistra 5429. num., sastāvošu
no zemes gabala 17,509 ha platībā
ar ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2228;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 800 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
14476 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. B u d -
jevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

I) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča Ādama
dēla Znutiņa nekustamo mantu
Daugavpils apriņķī Vārkavas
pag. Onckuļu sādžas viensētu
JVa 4 un 4-a, ar zemes grāmatu
reģistra 15288. num., 11,377 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtiba
Ls 2315,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 231,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatities tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
Izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14477

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A.Men-
š i k 0v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Jāņa Cvetkova prasības
apmierinājumam 1935. g.23.martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jānim
Ādama d. Seilim piederošo ne-
kustamo mantu Daugavpils apr.
Jāsmuižas pag. Zeilenu sādžā ar
zemes grāmatu reģistra 15842.
num. sastāvošu no zemes gabala
18,4280 ha aplatībā;

2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 3400, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
I.s 1700 Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nskustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14475

1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. A. M e nšik o v s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)'Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Jēkaba Budovska un
Voldemāra Tēviņa prasību apmie-
rināšanai 1934. g. 13. oktobri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos trešā publiskā izsole Vasilija
Archipa d. Smirnova nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā Lielā
ielā 3, Grīvas pils. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra 1. num.
un sastāv no zemes gabala 469F,
336 kv. mtr. kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 35,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa Ls 3,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14483

Grīvā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Daugavpils muitnīcas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
16. martā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Zachara Ignata d. Masļa-
kova nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
4721. num. un sastāv no Šen-
heidas muižas zemes gabala..Sviestiņi" 26F un 26Fa,22,81 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtiba —
Ls 2604,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 260,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14484

Grīvā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Cēsu apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1 Latv.
pasi ser. JA 006873, ko viņš 1932,
gada 2. aprīlī izdevis Karlīnei
Stankevičs, dzim. Veiss; 2 aiz-
sardzes apliec. Ns 438, ko 10. Cēsu
aizs. pulka kom. 1932. g. 7. aprīlī
izdevis Karlīnei Stankevičs; 3)
karaklausības apliec. JV9 5/2081,
ko Cēsu kara apr. priekšn. 1922.
gada 29. maijā izdevis Arvīdam
Cimzietim; 4) Latvijas pasi ser.
CN 002029, ko Cēsu apr. priekšn.
I. iec. pal. 1927. g. 22. dec. izdevis
Jūlijam-Richardamjanelsitim; 5)
karaklausības apl. Ns 2327, ko
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1932. g. 25. febr. izdevis Jūlijam-
Richardamjanelsitim; 6) Latvijas
pasi ser. CN 003979, ko Cēsu apr.
priekšn. 1. iec. pal. 1928. gada
II. aprīlī izdevis Valfrīdam-Edga-
ramLodziņam; 7)darba grāmatiņu
ser. K. 36709 209, ko Gaviezes
pag. valde 1932. g. 29. jūnijā
izdevusi Vilhelmīnei Bētchens,
8) Latvijas pasi ser. JA 007252, ko
Cēsu apr. priekšn. 1934.g. 25. jū-
nijā izdevis Artūram Zušmanim.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 13,54 prasības
piedziņai 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna, Genovefas, Stefā-
nijas un Ksaverijas Dimperu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pag. Sumsku s. v.. ierakstīta
zemes grām. reģ. 12163. num. un
sastāv no 8,997ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parad ls 4U,— Valsts

zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 20 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14480

Krāslavā 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi KJ Ns
008897, izdotu no Aiviekstes pag.
valdes 1934.g. 17. maijā Nadeždai
Parešonoks. 13524z

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
CT Ns 015502/1884, ko 1928. g.
12. jūnijā izdevusi Paņemunes
pag. valde Lībai Rīgerts. 13528z

Latvijas izpostīto apg. kongresa
padomes likvidācijas komisija uz-
aicina visus minētās organizācijas
kreditorus pieteikt savas prasības
līdz š. g. 5. oktobrim I. Maskavas
ielā 62—15. Pēc minētā termina
pieteiktās prasības neievēros.

Otrās Liepājas ebreju miesnieku
savstarpīgās palīdzības biedrības
„Lovchei Šomrei Hadat" likvidā-
cijas komisija paziņo, ka ar 1934.g.
9. augusta pilnas biedru sapulces
lēmumu un saskaņā ar statūtu
53. §, šī biedrība ir galīgi likvidēta.

Zīda austuves akc. «ab.
„RĪGAS ZlDS"

paziņo akcionāriem, ka 1934. g.
27. septembrī pulksten 12 Rīgā
Kaļķu ielā 3/5 dz. 5 notiks
ārkārtējā pilnā akc. sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) valdes ziņojums pilnai sapulcei
2) bilances un gada pārskata pie-

ņemšana 1933.darbības gadam
un budžeta pieņemšana 1934.
darbības gadam.;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāiesniedz savas
akcijas valdei, saskaņā ar statūtu
27. §, ne vēlāk kā 7 dienas pirms
sapulces.

14408o Valde.

f T~~—" 1
^Dažādi

siudtn&ļumi.1. ,J

Sarkaņu pag. valde izsludina
par ned' . nozaudēto Jāņa Vīča
iekšzemes pasi ser. AJ Ns 3376/
237678, ko Rīgas prefektūra izde-
vusi 1927.g. 12. septembrī. 13529

Ventspils apr. nod. inspektors
izsludina par nederīgu nozaudēto
nodokļu inspektorapalīga metalla
zīmogu Ns 15. 14486o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. CT 017194/14104, ko Vents-
pils apr. pol. 1. iec. priekšnieks
1930. g. 5. aprīlī izdevis Žanim
Lukmanim. 13410z

Zvirzgzdienes pagasta valde at-
sauc savu ,,Valdības Vēstnesī"
1934. g. 165. numurā iespiesto
sludinājumu par nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. MZ
Ns 009987,ko šī pag. valde 1933.g.
20. septembrī ar Ns 4568 izdevusi
Aleksandram Samuševam. 13411

15. Liepājas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nozaudētu
aizsargu dienesta apliecību 642/A,
ko šī pulka kom. 1933. g. 28. nov.
izdevis Liepājas bat. sakaru rotas
aizs. Oskaram Jankovskim. 14487

15. Liepājas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludinapar nozaudētu
aizsargu dienesta apliecību 401/A,
ko šī pulka kom. 1930. g. 26.maijā
izdevis Liepājas bat. ložmetēju
rotas grupas kom. Robertam
Kaupmanim. 14488o

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausī-
bas apliecību 5840, ko 2. Vents-
pils kājnieku pulka koman-
dieris 1926. g. 28. maijā izde-
vis Jānim Vecbaštikam. 13523z

Rēzeknes apr. polic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas pasi ser. NK Ns
005131/130, ko Varakļānu polic.
iec. priekšnieks 1927. g. 30. nov.
izdevis Marijai Naglis 13525z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī pīkst. 13 Rīgā,
Antonijas ielā 8, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Efraima Janovska
mēbeles, novērt, par Ls 322,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14507b

Rīgā, 1934. e, 1. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī pīkst. 14 Liepājā,
Jaunā ostm. ielā 7, pārdos vairāk-
solīšanā Masas Geistmans resto-
rāna galdus un krēslus, novērt.
par Ls 400,— viņas 1933. g.
°/0 peļņas un citu nodokļu pa-
rāda segšanai. 14511b

Liepājā, 1934. g. I. septembrī.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R Ns 88489/78620, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
25. jūn. izdevusi Apolonijai Bal-
cers, dz. Verbickis. 14428o

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nederī-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R Ne 21724/2379, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. g. 6. jūn.
izdevusi Annai Kostanovskis.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
izdevusi Fetinijai Gordejevs.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R Ns 4126/1642, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
31. maijā izdevusi Aleksandram
Šaušam. 14498o

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto garba grāmatiņu
R Ns 166859/ 167014, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1934. g.
10.iūl. izdev. Eduardam Nāteram

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 1704, kas
1934. g. 12. janv. izdots Emilijai
Kalniņš. 14426o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 2564, kas
1934. g. 4. jūn. izdots Kārlim
Cielenam. 14427o

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludinapar nederīgu
aizsarga dienesta personas aplie-
cību 1768, izd. 1929. g. 25. apr.
Pēteram Rācinam. 14489o

Madonas apr. pol. 1.iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Meiera
Joffe, dzīv. Saikavas pag. ,,Rūķī-
šos" , 7,65 kal. ,,Brauninga" sits 'ē-
mas revolveri .Ns 1001711. 14491

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. septembrī pikst. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 1, velk. pārdos
vairāksolīšanā Blumas Batvinkins
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 220,— viņas 1932./33. g.
%. p. nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
II. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 35, dz. 38, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Gersons mē-
beles, novērt, par Ls 300,—
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14505b

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Sark. nolikt, ielā 17, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Prūša
mēbeles, novērt, par Ls 1.300,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14499b

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī 'pīkst. 12 Rīgā,
Maskavas ielā 90/92, pārdos
vairāksolīšanā Džona Gernands
mašīnas, novērt, par Ls 2250,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14500b

Rīgā, 1934. g. I. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Maskavas ielā 90, pārdos vairāk-
solīšanā EliasZilbermana mēbeles,
novērtētu par Ls 851,— viņa
dažādu nodokļu pārada seg-
šanai. 14501b

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembri 'pīkst. 12 Rīgā,
Šarlotes ielā 6, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Johana Birnis
mēbeles, novērt, par Ls 258,—
viņa 1933. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 14502b

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.

Bauņu pagasta padome
(Valmieras apriņķī c. Matīšiem)
1934. g. 27. oktobrī pulksten 10
pagasta namā pārdos publiskā
izsolē

Mīlītes skolas zemi,
21,18 ha kopplatībā, ar ēkām,
kas atrodas 4 km no Matīšu
biezi apdzīvotas vietas.

Solīšanu sāks no Ls 3500.
Pirms izsoles jāiemaksā Ls 350

drošības naudas, kas nosolītajam
jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Tuvākas zinas pagasta valdē
(tālr. Matīši 8). 14493o

Pagasta valde.
Daugavpils prēf. I. iec. priekšn.

paziņo, ka š. g. 6. septembrī
pulksten 10 Valdemāra ielā 20
pārdos vairāksolīšanā Vilhelmines
Reinbergs mēbeles no frizētavas
iekārtas, novērtētas par Ls 154.
Mēbeles apskatāmas pārdošanas
dienā uz vietas. 14510o

Daugavpils muitnīcas
1934. g. 29. augusta kopsēdē,
izskatot savu š. g. 78. konfiskā-
cijas lietu par pie Movšas Neišlosa,
dzīv. Tallinā, aizturētiem audu-
miem pēc taksācijas Ls 45,50
vērtībā, atrada, ka audumi slēpti
un muitas kontrolei nav pieteikti
nomuitošanai, kāpēc nolēma: pēc
Muit. lik. 1022. p. pie Movšas
Neišlosa aizturētos audumus —
konfiscēt. Šo lēmumu pēc Muitas
likumu 1107. panta var pārsūdzēt
F. M. Muitas departamentam
3 nedēļu laikā no lēmuma saņem-
šanas dienas. Pārsūdzība jāap-
maksā ar Ls 2 zīmognodevu un
jāiesniedz caur šejienes muitnīcu
personīgi vai arī piesūtot pa pastu.
Muitnīcas priekšnieks (paraksts).
14485o Darbvedis J. Znotiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī pīkst. 12 Rīga,
Gogoļa ielā 8 10, dz. 20, pārdos
vairāksolīšanā Meiera un Leas
Joffes mēbeles, novērt, par
Ls 265,— viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14418b

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. septembrī pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 31, dz. 39, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Pajensona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 425,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14422b

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. septembrī pīkst. 11 Rīgā,
l. Ķēniņu ielā 32, veik. pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rakovicka
veikala iekārtu un preces, novērt,
par Ls 735,— viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14508b

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Aspazijas bulv. 3, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Elizabetes Dan-
nenbergas flīģeļa klavieres un
mēbeles, novērtētas par Ls 1800,
viņas nekust, mantas nodokļu
parāda segšanai. 14420b

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Dzirnavu ielā 133, fabr., pārdos
pirmajā un otrā vairāksolīšanā
Artura Bīdeļa eļļas spiestuves
mašīnas un svarus, novērt, par
Ls 2.525,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14421b

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas [Daugav-
pils nodaļas Ls 173,— prasības
piedziņai 1935. g. 30. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vi-
kentija Pētera d. Ļaksa-Timinska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Skaistas pag. Ļaksu s. v., un
ierakstīta zemes grām. reģ.
12958. num. un sastāv no 1,388 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1150;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 115,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14481

Krāslavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Lāčplēša ielā 6, dz. 17, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Frīdmaņa
mēbeles, novērtētas par Ls 423,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14411b

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Kurmanova ielā 20-b, dz. 27,
pārdos vairāksolīšanā Izraēla
Zichermaņa mēbeles, novērt, par
Ls 288,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14414b

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Merķeļa ielā 9, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Dumčina
traukus, mēbeles u. c mantas,
novērtētas par Ls 511,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934.g. 31. aug. 14415b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembri pīkst. 12 Rīgā,
Gogoļa ielā 7, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Benceļa Fūrmana
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1.165,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14417b

Rīgā, 1934. g. I. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī pīkst. 13 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 2, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Zelmas-
Zaras un Roberta Hoffs mēbeles,
novērtētas par Ls 1420,— viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. sept. 14412b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, Jca 1934. g.
10. septembrī pīkst. 15 Rīgā,
Z. Meirovica bulv. 11, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Daniela
Brudnes mēbeles, novērt, par
Ls 400,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14416b

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

pie.dzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. septembrī pīkst. 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 112-a, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Deboras
Rabinovičs dzivokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 285,— viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. sept. 14419b

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Ka-
lēju ielā 51), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības un Latvijas
bankas Daugavpils nod. Lsl709
prasības piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. ' 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donata Justina d. Butke-
viča arī Butkana, nekustamās
mantas 2/5 daļas, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Vjateru-Eisaju s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 29005.
num., 20 deset. 259 kv. asis
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1558,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 155,08 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 14479

Krāslavā, 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A/S „Lippert" Ls 190—
prasības piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. ' 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Vincenta d. Juch-
neviča nekustamo mantu 6 /7 daļas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustinas pag. Ikažencu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1491. num. un sastāv no 4,500 ha

zemes un ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtiba Ls 906,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 600,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,06 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14478

Krāslavā, 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka Ls 80
prasības piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Silvestra d. Stroda
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Lauzumu mājas", ierakstīta
zemes grām. reģ. 7634. num. un
sastāv no 17,68ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2665,—;

3) tai irhipotēkuparāds Ls 1500
vaisrs oanKai

zemes ;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 266,05 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 14482

Krāslavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Marijas ielā 15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Paliņa
pianīno, novērtētu par Ls 292,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14413b

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.

Latvijas pašvaldību darbinieku arodbiedrība
izsludina par nozaudētiem

sekošus naudas dokumentus:
1) Rīgas krāj-aizdevu sab. noguldījuma zīmi Ns 373 par Ls 6500.—;2) „ » „ „ tekoša rēķ. grām. Ns 239 par Ls 309,80;
J) » ., ,, ,, čeku grāmatiņu Ns 239;4) Latvijas pašvaldības darbinieku arodbiedrības krāj-aizdevu

kases noguldījumu zīmes:
Ne 103 par Ls 300,—
Ns 104 par Ls 100,— r
Ns 105 par Ls 500,—p) Pasta krājkases tekoša rēķina čeku grāmatiņu Ns 1680.

14410b Tautas labklājības ministrijas pi ' lnvar. P. Dzirkals.

Ar iekšlietu ministra 1934. g„
25. augusta lēmumu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 195. num.),
slēgtās savienības:

„Latuijas strādn. sporta
biedrību savienība"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs savienības mantas turētā-
jus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties likvidācijas komisijaj
viena mēneša laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus uzskatīs par spēku
zaudējušiem.

Visi paziņojumi un pieteikumi
iesniedzami rakstveidā likvidā-
cijas komisijai Bruņinieku ielā 33,.
Rīgā. Prasību lūgumi un taml.
apmaksājami ar vajadzīgo zīmog-
nodevu.

Savienības mantas turētājus un
debitorus, kuri nebūs laikā pietei-
kušies likvidācijas komisijai, sauks
pie kriminālatbildības. 14423o

Kreditsabiedriba

,&atēvētājs"
paziņo, ka viņa darbību izbeiguši
un likvidēta. 14424o Valde.

Rīgas sporta biedrības
„KRAUZE

1934. g. 30. augusta mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Ls 450:1183,4693; Ls 120:7178
Ls 100—50:

1104, 3023, 3285, 4317, 5110.
Ls 50—10:

65, 1146, 1597 , 1991, 2494,.
2543, 5601 , 6067 , 6281, 6662,
7023, 7586.

Ls 10—1:
123, 154, 290, 386, 423, 442,

446, 459, 472, 494, 736, 791, 846,
878, 907, 930, 942, 944; 1110,
125, 194, 223, 258, 348, 381, 429,
492, 539, 574, 649, 730, 752, 789,
809, 880, 932, 951; 2111, 292,
356, 362, 565, 683, 960; 3078,
218, 443, 689, 700, 731, 820, 839,
898; 4017, 50, 275, 339, 619, 706,
813, 886; 5147, 335, 341, 519,
608, 633, 772, 777, 823, 871, 943;
6135, 193, 265, 275, 295, 349, 385,
425, 444, 450, 458, 523, 626, 683,
724, 737, 752, 757, 777, 830, 847,
937, 941; 7022, 67, 117, 148, 176,
223, 256, 319, 323, 486, 627, 797,
834, 947, 972.

Vinnestus izsniedz pirmdienās
un piektdienās no pīkst. 12—14
Avotu ielā 30 dz. 14. 14503o

Priekšnieka v. E. Bietags.

A.,S. Pirmais Priv. Lomb. uz
savu stāt. 68. § pamata, izslud.
par neder, par pazaud. pieteikto
ķīlu zīmi ar Ns 616160. 1 14215

Latvijas banka
pārdod

Talsu apr. Arlavas pag. „Anšķu" mājas
(hip. Ns 3965) 31,79 desetīnas zemes platībā.

Rakstveida piedāvājumi ar maksāšanas noteikumiem, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognodokli, slēgtās aploksnēs līdz š. g. 15. sept.
iesniedzami Latvijas bankas lauksaimnieku aizdevumu daļai,
Rīgā, kur arī izsniedz tuvākas ziņas. L 2660 14514b

Latvijas universitātes saimniecības padome
izsludina 1934. g. 15. septembrī pīkst. 10

rakstveida Izsoli

800tonnu koksa piegādei.
Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodokli, iesnie-

dzami Universitātes Saimniecības padomei, Baznīcas ielā 5, dz. 7
līdz š. g. 15. septembrim pīkst. 9.30, iemaksājot drošības naudu
5% no piedāvājuma kopsummas.

Noteikumus par koksa piegādi izsniedz L. Ū. Saimniecības
padome katru dienu parastā darba laikā. 14513b

Stendes 6-klas. pamatskolai,
Talsu apriņķī, vajadzīgs

s&olotājs,
kas spējīgs pasniegt lauksaimnie-
cības zinības un ir sabiedrisks
darbinieks. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem iesniedzami
Stendes pagasta valdei līdz š. g.
8. septembrim. 14512o

Pagasta valde.


	Valdības Vēstnesis no. 198 04.09.1934��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193꠰ᰜᰜ����
	Section
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㘹㜠㜲㈠
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	j Nekustamas mantas saraksts, __ _„ .. eaMaAtļh s jāņem dalība Ziemunes.�名ਵ⸳㜠〮〰‰⸰〠㘮㔲‱㈷⸰〠ㄱ㐰⸱㈠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	fTiesu siuāin&jumi.�ꂸ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi.�猉瘉甉砉眉稉礉簉笉
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


